
pachet echipament de protectie

I.D.: 70727228

Data
publicarii 28.06.22

Coduri CPV

18143000-3

Pretul
estimativ: 7.500,00 RON - 7.500,00 RON

Descriere: pachetul contine pantofi barbati 41 per x 85+tva=3485+tva pantofi barbati piele box,
captuseala mesina naturala 17 per x 155+tva=2635+tva bocanci PAZA 12 PER X
115+TVA=1380+TVA total pachet 7500+tva
